UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS - PROCRI

Campus Marco Zero do Equador - Rod. JK, km 02, Macapá-AP – CEP 68.903-419

Tel. 96 – 400-2941 – WWW.unifap.br – e-mail: procri@unifap.br

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO - EDITAL Nº 03/2014-PROCRI/UNIFAP – CIÊNCIA SEM

FRONTEIRAS

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI da Universidade Federal
do Amapá – UNIFAP, torna público o resultado da pré-seleção de alunos de graduação
candidatos ao Programa Ciência sem Fronteiras conforme chamadas públicas publicadas no
endereço: http://cienciasemfronteiras.gov.br/web/csf

Class. Nº inscrição Nome Curso Histórico
Acadêmico

01 310580 FELIPE DE OLIVEIRA MATOS ENG.
ELÉTRICA

98,13

02 312764 JULIANA DO SOCORRO DA SILVA BRITO EDUCAÇÃO
FÍSICA

93,18

03 315228 ALEXANDRY RIPKE DONIN ENG.
ELÉTRICA

92,82

04 315674 LETICIA SCHEER MENDONÇA ARQ. E
URBANISMO

87,67

05 278089 CESAR AUGUSTO CALVOSA D. COUTO ARQ. E
URBANISMO

87,11

06 273906 LORENA CARMINE C. PROIETTI ARQ. E
URBANISMO

86,81

07 315252 CAROLINE STONE DE CARLI ENG. CIVIL 79,13

08 301322 PAULA DE TARCIA DA SILVA GOES ARQ. E
URBANISMO

78,52

09 305213 LUIZ GABRIEL MENDES DA SILVA ENG. CIVIL 72,23

10 319273 JULIANA FRANKLIN RIBEIRO CIÊNCIAS
AMBIENTAIS

70,25

11 325155 JOSIEL RODRIGUES GUEDES CIÊNCIAS
AMBIENTAIS

62,59

Macapá, 09 de outubro de 2014

_____________________________________________

Prof. Dr. Paulo Gustavo Pellegrini Correa

Pró-Reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais

Portaria nº 1326/2014-UNIFAP

Coordenador do PCSF/CAPES na UNIFAP